ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N9 2

к Соглашению от <о8>> декабря2024 года ЛЪ ки Дс 2141401501

о предоставлении из бюджета Волгограда муниципальному бюджетному учреждению
волгограда субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

г. Волгоград ,dЗ аУ 2025г.

кировское территориаJIьное управление департамента по образованию администрации

ВолгограДа, именуеМый в дшtьнейшем кУчредитель)), в лице начаJIьника территориiLпьного

управления департамента по образованию администрации Волгограда Родионовой Галины

ъ"пrороu""r, действующего ,на основании Положения о Кировском территориальном

управлении департамента по образованию администрации Волгограда, утвержденного
p.-.n"", Волгоградской городской Щумы от 16.02.2011 г. ]\ь4211318 с одной стороны, и

муниципапьное дошкольнОе образовательное учреждение ".Щетский сад Jф 214 Кировского

района Волгограда", именуемое в дальнейшем кучреждение>, в лице заведующего

ъор"aa*rповой светланы Викторовны, действующего на основании Устава, с другой стороны,

при совмеOтном упоминании, именуемые в да,тьнейшем <<Сторонами>>, в соответствии с

БюджетнЫм кодексОм РоссийСкой ФедеРации, ПостановлениеМ администрации Волгограда от

18.12.2019 Ns 147З кОб утвеРждениИ ПоложенИя о формировании муниципilльного задания

на оказание муниципальньtх услуг (выполнение работ) в отношении муниципrrльных

учрежденИй ВолгогРада И финансовОм обеспеЧении выПолнения мунициtIа!чьного задания)

(дшrее - Порядок) заключили настояЩее СоглаШение О нижеследУЮЩ€М:

1. Пункт 2.2. соглашения изложить в следующей редакции: Субсидия предоставJIяется в

пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю

бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской

ФедерациИ в тоМ числе в части, относяIцеЙся к бюдЖету Волгограда (да.lrее - коды БК), в

следующем размере:

в 2а25 году _ 285 400,00(двести восемьдесят пять тысяч четыреста) рУбЛеЙ - ПО КОДУ БК С

учетом анаJIитических кодов классификации РаСХОДОВ 0701 0100170351 6|\24176З 72100

7l0l02 401401

в2025 гоДу -8 097 500,00 (восемь миллионов девяносто семь тысяч пятьсот ) рублей - по коду

БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 6|1 24]' ,76з

72|00 710101 401501;

в 2О25 голу-2 445 500,00(два миллиона четыреста сорок пять тысяч пятьсот) рублей - по коду

БК с учетом анаJIитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 6|| 24l 76з,l2\

:';;Тo];Х"-О'ru 500,00(семьдесят шесть тысяч пятьсот) рублей - по коду БК с УЧеТОМ

аналитических кодов классификации расходов 0701 0100|70з52 6||24176з 721'00 710102

40l40l
в 2025 году - 2 7|2 300,00 (два миллирна семьсот двенадцать тысяч триста) РУбЛеЙ - ПО КОДУ БК

с учетом аналитических кодов классификации РаСХОДОВ 0701 0100|]0З52 6|| 24]' 16З 72100

7l010l 40150l:
в 2025 году - 819 100,00(восемьсот девятнадцать тысяч сто) рублей - по коду БК с учетом

аналитических кодов кrrассификации расходов 0701 0100lr70З52 6|t 241 16З 7211 00 710102

40l50l;

:---r

в 2О25 году - 128 700,00(сто лвалчать восемь тысяч семьсот) рублей - по коду БК с учетом
аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170З53 6|1 241' 16З 72100 710104
401 501;

в2О26 году -8 295 000,00 (восемь миллионов двести девяносто пять тысяч ) рублеЙ - по

коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170З51 6|| 241 16З

72100 710101 401601;

в2026 году-2 505 100,00(два миллиона пятьсот пять тысяч сто) рублей - по коду БК с учетом
аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170з51 611 241 76з 72| 00 ]1,0|02

401 601;

в2026 году - 2764 900,00 (двамиллиона семьсот шестьдесят четыре тысячи девятьсот) рублеЙ -

по кодУ БК с учетом анаJIитических кодов классификации расходов 0701 01001.70з52 бII 241'

76З 72|00 710101 401601;

в 2О26 году - 835 000,00(восемьсот тридцать пять тысяч ) рублеЙ - по коду БК с УчеТОМ

аналитических кодов классификации расходов 0701 0100|'10З52 6|| 241 16З 1211 00 710102

40l 60l;
в2027 году *8 295 000,00 (восемЬ миллионоВ двестИ девяносто пять тысяч ) рублей - по

колу БК с учетом анаJIитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 6|| 241' 76з

72100 710101 401701;

в2О2] году-2 505 100,00 (два миллИона пятьсОт пятЬ тысяЧ сто) рублей - по коду БК с учетом
аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 611 24т 16з 72\ 00 710102

401 701;

в 2027 году - 2 764 900,00 (два миллиона семьсот шестьдесят четыре тысячи девятьсот) РУбЛеЙ -

по кодУ БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100110з52 бI1' 241r

1 бЗ 72|00 7101 01 401 701 ;

в 2027 году - 70З 300,00(семьсот три тысячи триста) рублеЙ - по коду БК с УЧеТоМ
аналитических кодов классификации расходов 0701 0100110з52 бтll 24I 76з 12| 00 710102
,10l701;

2,3, Размер Субсидии рассчитывается в порядке, установленном Методикой. z-

Приложение Ns 1 к СоглашениIо принять в новоЙ редакции, ранее действующее
Приложение Nq 1 к Соглашению утрачивает силу с момента вступления в силу насТОяЩеГО

соглашения.
3. Условия Соглашения от 28,|2.2024 г. Ns КИ ДС 2141401501 о предоставлении субсидИИ

муницишtlльному образовательному учреждению Волгограда на финансовое обеспечение

выполнениЯ муниципальногО заданиЯ на оказание муниципальIIьD( услуг, не затронутые

настоящим дополнительным соглашением, продолжают действовать, а Стороны подтверждают

по ним свои обязательства.
4. Настояп{ее дополнительное соглашенИе составленО в двух подлинньIх экземпJUIрах,

имеющих одрIнаковую юридическуIо силу, по одному экземпляру для каждой из сторон,

является неотъемлемой частью вышеуказанного,соглашения и вступает в силу с момента его

подписания Сторонами.

' МОУ детский сад Jt 2l4

l;;fl"^""HoBa/
/С.В.Борисенкова/

20 г.

:

Приложение N9 1

к соrлашению
от 28. 1 2.2024 г. N КИ ДС2l4l40l 50 l

грАФик
перечисления Субсидии

Наименование Учредителя Кировское ТУ ДОАВ

Наименование Учреждения МОУ Детский сад ЛЬ 214

N пiп
кtr,ц бкrдiкеrr.tой классификаци и

СDоки перечисления
Сr"бсидии

Сумм4 подлежащая
перечислению, рублей

кФср Кцср квр ДопЭк Доп.код
nacYn пя

I 2 1 4 5 6 1 8

l 070 l 01 001 70з5 1 611 71 0l0 l 401 501 -до з 1.0з.2025 1 600 000.0с

2 070 l 01 00l 7035 1 611 7l0l0l 40l501 -до 30.06.2025 3 21l 000,0(

_) 070l 0100l70351 611 7l0l0l 40l50l до 30.09.2025 2 000 000,00

4 0701 0 l 00l 7035 1 61l 7l 0l0l 40l50l -до з1.12.2025 l 286 500,00

Итого по
кБк

х 8 097 500.0с

0701 0100l70351 611 7l0l02 40140l -до 3 1 .03.2025 285 400.00

Итого по
кБк

х 285 400.00

l 0701 0l00l 7035 1 611 7l0102 401501 -до з 1.03.2025 500 000,0с

z 070l 0l 00l 7035 l 611 7l0l02 40150l -до з0.06.2025 985 600,0с

3 070 l 0l00l 70з5 1 611 7l0l02 40l 501 -до 30.09.2025 600 000,0(

4 070 l 0l 001 70з5 I 611 710l02 401 50l .до з|.12.2025 359 900,00

Итого по

кБк
х 2 445 500,00

0701 0l 00l 70352 бl1 7l0l0l 401 50 1 -до 31.03.2025 500 000,0(

2 070l 01001 70352 бll 710l0l 401 50 l -до 30.06.2025 1 28з 500,00

_) 070 l 0l00l 70з52 бl1 7 l 0l0l 401 501 -до 30.09.2025 600 000.00

4 0701 0l00l 70352 бll 71 0l 0l 401 501 -до з1.|2.2025 з28 800,0с

Итого по

кБк
х 2 712 300,0(

l 070l 0l00l70з52 бl1 710102 40140l -до 31.03.2025 76 500_00

Итого по
кБк

х 76 500,00

070l 01 001 70з52 Cll 710102 401 501 -до 3|.0з.2025 150 000,00

2 0701 0l00l70з52 бll 71 0l 02 401501 -до з0.06.2025 385 800,0с

] 070 l 0100l70352 бll 7l0l 02 401 501 -до з0.09.2025 l80 000.00

4 070l 0l 00l 70352 61l 710102 401 50 г -до з1.12.2025 l03 300,00

Итого по
кБк х 8I9 100.00

l 0701 0l 00l 70з5з 611 7l0l04 40l50l -до з 1 .03.2025 58 000,00

2 0701 0l00l7035з бl1 7l0l04 40l50t до з0.06.2025 70 700,00
Итоl,о по

кБк х l28 700,0с

I 070 l 0100l70з5I бll 7l0l0l 40l60l до з1.03.2026 l 600 000,0с
2 070 l 0l00l70з51 бIl 7l0l0l 401601 до 30.06.2026 3 408 500.00

] 070 l 0l00170з5l бl1 7l0l0l 40160l до 30.09.2026 2 000 000.00

4 070 l 0l00l70з5l бll 710l0l 401 601 до з1.12.2026 1 286 500.0(
Итого по

кБк х 8 295 000.0с

070 l 0l00170з5l 611 7l0l02 40l 60l до з1.0з,2026 500 000,00

2 070 1 0l00170з5l 61l 7l0 l 02 40l601 до з0.06.2026 l 045 200.00

з 0701 01 00 l 7035 1 611 7l0102 40l60l l- до з0.09.2026 600 000.00

4 070 l 0l001 70з5 l 611 7l 0l02 40l60l -до з1.|2.2026 з59 900,0(
Итого по

кБк х 2 505 l00,0c

070 l 0l00l70з52 бll 7l0l01 40160l -до з 1.0з.2026 500 000,0с

2 070 l 0100170352 61l 7I0l0l 40l60l -ло з0.06.2026 l з36 l00.00

3 070 l 0I00l70352 611 7l0l0l 40160l -ло 30.09,2026 600 000.00

4 070 l 0l 00 l 70352 бl1 7l0l0l 40l601 -до з1.12,2026 328 800.00
Итого ло

кБк х 2 764 900.00

070 l 0l 00 1 70з52 бl1 710102 401601 -до з1.0з.2026 l50 000.00

2 070 l 0l00l70352 бl1 7 l0l 02 40I 601 ло з0.06.2026 40l 700,00

J 070 l 01 00 1 70з52 61l ,710l02 40l60l -до 30.09.2026 l80 000.0(

4 070 l 0100170352 бl1 710102 40l 601 -до з1.12.2026 l03 з00,0с
Иrого по

кБк х 8з5 000.0с

070 l 0l00170з5l бl1 710l0l 40l70l -до з1.0з.2027 1 600 000,00

2 070 l 010017035l 61l 7l0101 40l 70l -до з0.06.202,| 3 408 500,00

1 070 l 0l00l7035l бl1 7l0l01 40l 70l -до 30.09.202,7 2 000 000,0с

4 070 l 0l 00 1 70з5 l бl1 7l0l0l 40l701 -до 31,12.202,7 l 286 500.00
И,гого по

кБк х 8 295 000.00

l 070 l 0 l00l 7035 I 61l 7l 0l 02 401701 -до 31.03.2027 500 000.0(

2 070l 0100l70з51 61l 7 l0102 401701 -до з0.06.2027 1 045 200,0с

з 070 l 0l00l70351 бl1 710l02 40l701 -до з0.09.2о2,7 600 000,0с

4 070l 0l00l7035t 61l 7|0102 40l701 -до з1,12.2021 359 900,00

Итого по
кБк

.х 2 505 100,0с

0701 0100170352 611 7l0l0l 40l70l -до 3|.0з.2027 500 000,00

2 070l 0100l70352 611 710101 401 70 l -до з0.06.2027 l ззб 100,00

J 0701 01 00l 70з52 бll 710l01 40170l -до зо.09.2027 600 000,0с

4 0701 0100170352 бll 7l0l01 40l70l -до з1-12.2о2,| 328 800,0с

Итого по
кБк

х 2 7б4 900,0(

1 0701 0100170352 бll ,71о102 40l701 до з1.0з.202,7 l50 000,00

2 070l 0l00l70352 611 7l0l02 401 701 .до з0.06.202^| 401 700,00

J 070l 0l00170352 61l 71 01 02 40l70l -до 30.09.2027 180 000,0(

4 070l 0100170352 бll 710102 40170l -до з|.l2.2о2,7 l03 300,00

Итого по
кБк

х 8з5 000,0с

ВСЕГо: 43 зб5 000,0(

#,
]

i
l

i

a